Fiat solutio, in vitro danda, cuius guttam vel duas
inter oculum et palpebras, in angulum externum, al-
terno quoque die instilla; quo facto, tincturæ opii ace-
tatæ tantundem ingere. Cavendum tamen est, ne ante
usum misceantur, et exinde nitras argenti disjunctus
efficacia spoliatur, quod nunquam non fit cum eo, ma-
teriæ vegetabili addito. Dilutior solutio ter quaterve
in die usurpari potest.

U. Ophthalmiæ purulentæ vel contubernali (vulgo
Ægyptiacæ) subvenit.

COLLYRIUM STRYCHNIÆ.

Rx. Strychniæ grana duo,
Aceti destillati drachmam,
Aquaæ destillatae unciam.

Solve, ut fiat collyrium, eujus guttas tres vel quatuor quotidie, in amaurosi incipiente, inter palpebras instilla.

COLLYRIUM SULPHATIS CUPRI.

Rx. Sulphatis Cupri crystallisati grana tria,
Infusi Specierum narcoticarum unciam.

Solve.

V. Stimulans; tonica; escharotica.

U. Adversus membranam conjunctivam granosam, multum laticis fundentem, in usum vocatur.

COLLYRIUM ACETATIS CUPRI, ubi necessitas inciderit, eodem modo parandum est.

COLLYRIUM SULPHATIS CUPRI ALUMINATI COMPOSITI.

Rx. Sulphatis Cupri aluminati compositi (vulgo Lapidis divini) grana octo,
Aquaæ destillatae uncias quatuor,
Tineturæ Opii acetatæ drachmam.

Fiat collyrium.

U. Ut Collyrii Bichloridi Hydrargyri opiatum.

COLLYRIUM SULPHATIS ZINCI.

Rx. Sulphatis Zincii grana quatuor,
Infusi Specierum narcoticarum unciam.

Fiat collyrium.

U. Collyrium hoc conjunctivæ siccæ, granosæ, ac remollitæ pollicetur levamen. Fistulæ quoque lacrymali, operatione peracta, et cuivis atonicæ ophthalmiaæ

commendari meretur. Ast adstringentes solutiones ophthalmicæ, nonnisi præmissis catharticis, vel pro re nata sanguinis detractione (vel incisa vena, scarificationibus, vel sanguisugis), superato jam primo inflammationis acutæ stadio, morboque, si toti corpori inest, congruis remediorum adminiculis propugnato, adcommodæ esse possunt.

DECOCTUM ALBUM SYDENHAMI.

- Rx. **Cornu Cervi** rasi unciam; coque cum Aquæ communis libris tribus.
Colaturæ librarum duarum, si lubet, adde:
Gummi Acaciæ veræ unciam,
Sacchari albi semunciam.
U. Diarrhœa, dysenteria, cystitis, nephritis, dysuria.
D. Uncia (vel binæ) quater vel sæpius in die.

DECOCTUM ALTHÆÆ.

- Rx. Radicis Althææ siccatae et incisæ semunciam,
Aquæ communis sesquilibram.
Coque ad remanentem libram, et cola.
Eadem ratione æqualem decocti quantitatem obtinebis ex: **ARCTII LAPPÆ** uncia. (Si in hoc decocto collato sulphatis potassæ drachmam solvere lubeat, cuticularibus vitiis aptius habebis medicamen.) **CETRARIE ISLANDICÆ** semuncia; corticis viridis **JUGLANDIS REGIÆ** uncia; **CORTICIS QUERCUS** roboris uncia; **GALLARUM QUERCUS** Cerris vel infectoriæ uncia; **MALTI** sescuncia.